[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

ДУМА
Муниципального района

Усольского районного муниципального образования
РЕШЕНИЕ
 От  25.12.2018г.

№ 76
п.Белореченский
Об утверждении структуры

Контрольно-ревизионной комиссии муниципального района

Усольского районного муниципального образования

на 2019 год
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011г. №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь  ст. 20, 30, 41, 47 Устава Усольского районного муниципального образования, Дума муниципального района Усольского районного муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру и состав Контрольно-ревизионной комиссии муниципального района Усольского районного муниципального образования на 2019 год, определив численность в количестве 5 штатных единиц (графический вариант прилагается):
1.1. Председатель Контрольно-ревизионной комиссии;

1.2. Аппарат Контрольно-ревизионной комиссии:

1.2.1. инспектор;
1.2.2. главный специалист по переданным полномочиям;

1.2.3. главный специалист по переданным полномочиям;

2. главный специалист по переданным полномочиям.
3. Консультанту аппарата Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования (Шаргородская В.А.):

2.1.направить настоящее решение мэру муниципального района Усольского районного муниципального образования для опубликования в газете «Усольские новости и мiровые репортажи»;

2.2.разместить настоящее решение на официальном сайте Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования (www. duma.uoura.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2019 года.

Председатель Думы

муниципального района

Усольского районного
муниципального образования

Н.Н.Глызина
	Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

решением Думы

муниципального района

Усольского районного

муниципального образования

от 25.12.2018г.№76

СТРУКТУРА

Контрольно-ревизионной комиссии муниципального района
Усольского районного муниципального образования
на 2019 год
	Председатель

Контрольно-ревизионной комиссии
1 штатная единица

	Аппарат

Контрольно-ревизионной комиссии

	Инспектор
1 штатная единица

	главный специалист по переданным полномочиям
3 штатных единицы